
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    от 12 мая 2022 г.                                   № 53  О переводе 1/ 2 части жилого дома в п. Суходол, по ул. Советская, д.7, кв.2  в жилой дом сблокированной постройки с присвоением адреса.   Рассмотрев заявления Шориной Любови Александровны о переводе 1/2 части жилого дома, расположенного по адресу: п. Суходол Среднеахтубинского района Волгоградской области, ул. Советская, д.7, кв.2, в жилой дом сблокированной постройки с присвоением адреса  п о с т а н о в л я ю:  Перевести 1/2 часть жилого дома, расположенного по адресу: п. Суходол Среднеахтубинского района Волгоградской области, ул. Советская, д.7, кв.2, в самостоятельный объект – жилой дом сблокированной постройки с присвоением адреса: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Суходол, ул. Советская, 7/2.      Глава Суходольского сельского поселения                                                    И.В.Кузнецова 


